
Uchwała nr 1631/381/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 października 2018 r. 
 

w sprawie Mazowieckiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 
2018 – 2021 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy 
z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1878)  
oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie Narodowego Programu 
Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017 – 2022 (Dz. U. poz. 458) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się „Mazowiecki Program Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2018 – 2021”,  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie Mazowieckiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2018 – 2021
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


